
세 출 총 괄 표

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

2012년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

【 성 질 별 】 (단위:천원)

총 계 321,645,210 100.00% 305,876,000 100.00 % 15,769,210 5.16%

100 인건비 43,643,839 13.57% 43,771,256 14.31 % △127,417 △0.29%

101 인건비 43,643,839 13.57% 43,771,256 14.31 % △127,417 △0.29%

101-01 보수 29,010,301 9.02% 29,010,301 9.48 % 0 0.00%

101-02 기타직보수 2,167,623 0.67% 2,399,011 0.78 % △231,388 △9.65%

101-03 무기계약근로자보수 8,274,191 2.57% 8,122,877 2.66 % 151,314 1.86%

101-04 기간제근로자등보수 4,191,724 1.30% 4,239,067 1.39 % △47,343 △1.12%

200 물건비 22,511,532 7.00% 22,917,120 7.49 % △405,588 △1.77%

201 일반운영비 14,897,070 4.63% 15,275,515 4.99 % △378,445 △2.48%

201-01 사무관리비 6,887,865 2.14% 7,074,864 2.31 % △186,999 △2.64%

201-02 공공운영비 6,741,112 2.10% 6,908,115 2.26 % △167,003 △2.42%

201-03 행사운영비 1,268,093 0.39% 1,292,536 0.42 % △24,443 △1.89%

202 여비 1,426,827 0.44% 1,439,280 0.47 % △12,453 △0.87%

202-01 국내여비 1,230,327 0.38% 1,236,780 0.40 % △6,453 △0.52%

202-03 국외업무여비 39,000 0.01% 39,000 0.01 % 0 0.00%

202-04 국제화여비 50,000 0.02% 56,000 0.02 % △6,000 △10.71%

202-05 공무원 교육여비 107,500 0.03% 107,500 0.04 % 0 0.00%

203 업무추진비 537,660 0.17% 537,660 0.18 % 0 0.00%

203-01 기관운영업무추진비 182,700 0.06% 182,700 0.06 % 0 0.00%

203-02 정원가산업무추진비 32,640 0.01% 32,640 0.01 % 0 0.00%

203-03 시책추진업무추진비 196,800 0.06% 196,800 0.06 % 0 0.00%

203-04 부서운영업무추진비 125,520 0.04% 125,520 0.04 % 0 0.00%

204 직무수행경비 1,580,355 0.49% 1,581,960 0.52 % △1,605 △0.10%

204-01 직책급업무수행경비 83,760 0.03% 83,760 0.03 % 0 0.00%

204-02 직급보조비 1,123,595 0.35% 1,122,200 0.37 % 1,395 0.12%

204-03 특정업무경비 373,000 0.12% 376,000 0.12 % △3,000 △0.80%

205 의회비 546,490 0.17% 567,010 0.19 % △20,520 △3.62%

205-01 의정활동비 132,000 0.04% 132,000 0.04 % 0 0.00%

205-02 월정수당 238,320 0.07% 238,320 0.08 % 0 0.00%

205-03 국내여비 11,000 0.00% 29,220 0.01 % △18,220 △62.35%

205-04 국외여비 25,220 0.01% 25,220 0.01 % 0 0.00%

205-05 의정운영공통경비 57,000 0.02% 57,000 0.02 % 0 0.00%
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

205-06 기관운영업무추진비 63,250 0.02% 63,250 0.02 % 0 0.00%

205-07 의장단협의체부담금 4,000 0.00% 4,000 0.00 % 0 0.00%

205-08 의원국민연금부담금 8,300 0.00% 10,800 0.00 % △2,500 △23.15%

205-09 의원국민건강부담금 7,400 0.00% 7,200 0.00 % 200 2.78%

206 재료비 1,588,215 0.49% 1,586,215 0.52 % 2,000 0.13%

206-01 재료비 1,588,215 0.49% 1,586,215 0.52 % 2,000 0.13%

207 연구개발비 1,934,915 0.60% 1,929,480 0.63 % 5,435 0.28%

207-01 연구용역비 543,200 0.17% 543,500 0.18 % △300 △0.06%

207-02 전산개발비 1,391,715 0.43% 1,385,980 0.45 % 5,735 0.41%

300 경상이전 162,314,817 50.46% 160,242,592 52.39 % 2,072,225 1.29%

301 일반보상금 81,736,787 25.41% 78,714,096 25.73 % 3,022,691 3.84%

301-01 사회보장적수혜금 77,228,151 24.01% 73,995,873 24.19 % 3,232,278 4.37%

301-02 장학금및학자금 73,239 0.02% 84,442 0.03 % △11,203 △13.27%

301-04 자율방범대원운영비 52,054 0.02% 52,054 0.02 % 0 0.00%

301-05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 1,770,090 0.55% 1,770,090 0.58 % 0 0.00%

301-08 외빈초청여비 15,000 0.00% 15,000 0.00 % 0 0.00%

301-09 공익근무요원보상금 79,154 0.02% 88,154 0.03 % △9,000 △10.21%

301-10 행사실비보상금 90,784 0.03% 100,684 0.03 % △9,900 △9.83%

301-11 예술단원ㆍ운동부등보상

금

472,562 0.15% 557,562 0.18 % △85,000 △15.24%

301-12 기타보상금 1,955,753 0.61% 2,050,237 0.67 % △94,484 △4.61%

302 이주및재해보상금 102,124 0.03% 105,835 0.03 % △3,711 △3.51%

302-01 민간인이주보상금 47,035 0.01% 47,035 0.02 % 0 0.00%

302-02 민간인재해보상금 55,089 0.02% 58,800 0.02 % △3,711 △6.31%

303 포상금 1,923,275 0.60% 1,935,875 0.63 % △12,600 △0.65%

303-01 포상금 244,450 0.08% 257,050 0.08 % △12,600 △4.90%

303-02 성과상여금 1,678,825 0.52% 1,678,825 0.55 % 0 0.00%

304 연금부담금등 4,408,090 1.37% 4,777,060 1.56 % △368,970 △7.72%

304-01 연금부담금 3,426,981 1.07% 3,795,951 1.24 % △368,970 △9.72%

304-02 국민건강보험금 981,109 0.31% 981,109 0.32 % 0 0.00%

305 배상금등 46,500 0.01% 46,500 0.02 % 0 0.00%

305-01 배상금등 46,500 0.01% 46,500 0.02 % 0 0.00%

- 2 -



구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

306 출연금 6,835 0.00% 6,835 0.00 % 0 0.00%

306-01 출연금 6,835 0.00% 6,835 0.00 % 0 0.00%

307 민간이전 66,765,703 20.76% 67,330,888 22.01 % △565,185 △0.84%

307-01 의료및구료비 2,744,740 0.85% 2,809,268 0.92 % △64,528 △2.30%

307-02 민간경상보조 7,719,532 2.40% 7,797,411 2.55 % △77,879 △1.00%

307-03 사회단체보조금 469,971 0.15% 469,971 0.15 % 0 0.00%

307-04 민간행사보조 103,100 0.03% 97,000 0.03 % 6,100 6.29%

307-05 민간위탁금 20,827,184 6.48% 21,365,197 6.98 % △538,013 △2.52%

307-06 보험금 25,640 0.01% 27,040 0.01 % △1,400 △5.18%

307-07 연금지급금 50,000 0.02% 50,000 0.02 % 0 0.00%

307-09 운수업계보조금 12,881,474 4.00% 13,091,474 4.28 % △210,000 △1.60%

307-10 사회복지보조 21,944,062 6.82% 21,623,527 7.07 % 320,535 1.48%

308 자치단체등이전 7,076,265 2.20% 7,076,265 2.31 % 0 0.00%

308-05 자치단체간부담금 124,900 0.04% 124,900 0.04 % 0 0.00%

308-06 교육기관에대한보조금 6,936,365 2.16% 6,936,365 2.27 % 0 0.00%

308-07 예비군육성지원경상보조 15,000 0.00% 15,000 0.00 % 0 0.00%

311 차입금이자상환 249,238 0.08% 249,238 0.08 % 0 0.00%

311-02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금

차입금이자상환

75,581 0.02% 75,581 0.02 % 0 0.00%

311-04 중앙정부차입금이자상환 40,073 0.01% 40,073 0.01 % 0 0.00%

311-06 기타차입금이자상환 133,584 0.04% 133,584 0.04 % 0 0.00%

400 자본지출 69,826,466 21.71% 65,962,706 21.57 % 3,863,760 5.86%

401 시설비및부대비 60,302,228 18.75% 57,033,967 18.65 % 3,268,261 5.73%

401-01 시설비 59,876,875 18.62% 56,587,875 18.50 % 3,289,000 5.81%

401-02 감리비 209,848 0.07% 235,848 0.08 % △26,000 △11.02%

401-03 시설부대비 195,505 0.06% 190,244 0.06 % 5,261 2.77%

401-04 행사관련시설비 20,000 0.01% 20,000 0.01 % 0 0.00%

402 민간자본이전 5,228,399 1.63% 4,811,226 1.57 % 417,173 8.67%

402-01 민간자본보조 5,178,399 1.61% 4,761,226 1.56 % 417,173 8.76%

402-02 민간대행사업비 50,000 0.02% 50,000 0.02 % 0 0.00%

403 자치단체등자본이전 1,673,376 0.52% 1,673,376 0.55 % 0 0.00%

403-02 공기관등에대한대행사업

비

1,668,376 0.52% 1,668,376 0.55 % 0 0.00%
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

403-03 예비군육성지원자본보조 5,000 0.00% 5,000 0.00 % 0 0.00%

405 자산취득비 2,622,463 0.82% 2,444,137 0.80 % 178,326 7.30%

405-01 자산및물품취득비 2,252,463 0.70% 2,074,137 0.68 % 178,326 8.60%

405-02 도서구입비 370,000 0.12% 370,000 0.12 % 0 0.00%

600 보전재원 720,000 0.22% 720,000 0.24 % 0 0.00%

601 차입금원금상환 720,000 0.22% 720,000 0.24 % 0 0.00%

601-02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금

차입금원금상환

300,000 0.09% 300,000 0.10 % 0 0.00%

601-06 기타국내차입금원금상환 420,000 0.13% 420,000 0.14 % 0 0.00%

700 내부거래 385,150 0.12% 385,150 0.13 % 0 0.00%

702 기금전출금 310,000 0.10% 310,000 0.10 % 0 0.00%

702-01 기금전출금 310,000 0.10% 310,000 0.10 % 0 0.00%

705 예수금원리금상환 75,150 0.02% 75,150 0.02 % 0 0.00%

705-02 예수금이자상환 75,150 0.02% 75,150 0.02 % 0 0.00%

800 예비비및기타 22,243,406 6.92% 11,877,176 3.88 % 10,366,230 87.28%

801 예비비 17,002,742 5.29% 6,893,710 2.25 % 10,109,032 146.64%

801-01 예비비 17,002,742 5.29% 6,893,710 2.25 % 10,109,032 146.64%

802 반환금기타 5,240,664 1.63% 4,983,466 1.63 % 257,198 5.16%

802-01 국고보조금반환금 1,485,680 0.46% 1,386,567 0.45 % 99,113 7.15%

802-02 시ㆍ도비보조금반환금 3,751,462 1.17% 3,596,899 1.18 % 154,563 4.30%

802-03 과오납금등 3,522 0.00% 0 0.00 % 3,522 100.00%
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세 출 총 괄 표

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

2012년도 추경 3 회 일반회계 전체

【 성 질 별 】 (단위:천원)

총 계 300,147,210 100.00% 284,378,000 100.00 % 15,769,210 5.55%

100 인건비 42,495,835 14.16% 42,623,252 14.99 % △127,417 △0.30%

101 인건비 42,495,835 14.16% 42,623,252 14.99 % △127,417 △0.30%

101-01 보수 28,559,037 9.52% 28,559,037 10.04 % 0 0.00%

101-02 기타직보수 1,637,680 0.55% 1,869,068 0.66 % △231,388 △12.38%

101-03 무기계약근로자보수 8,171,826 2.72% 8,020,512 2.82 % 151,314 1.89%

101-04 기간제근로자등보수 4,127,292 1.38% 4,174,635 1.47 % △47,343 △1.13%

200 물건비 21,935,410 7.31% 22,325,739 7.85 % △390,329 △1.75%

201 일반운영비 14,397,697 4.80% 14,764,862 5.19 % △367,165 △2.49%

201-01 사무관리비 6,698,054 2.23% 6,880,973 2.42 % △182,919 △2.66%

201-02 공공운영비 6,431,550 2.14% 6,591,353 2.32 % △159,803 △2.42%

201-03 행사운영비 1,268,093 0.42% 1,292,536 0.45 % △24,443 △1.89%

202 여비 1,370,718 0.46% 1,379,192 0.48 % △8,474 △0.61%

202-01 국내여비 1,174,218 0.39% 1,176,692 0.41 % △2,474 △0.21%

202-03 국외업무여비 39,000 0.01% 39,000 0.01 % 0 0.00%

202-04 국제화여비 50,000 0.02% 56,000 0.02 % △6,000 △10.71%

202-05 공무원 교육여비 107,500 0.04% 107,500 0.04 % 0 0.00%

203 업무추진비 537,660 0.18% 537,660 0.19 % 0 0.00%

203-01 기관운영업무추진비 182,700 0.06% 182,700 0.06 % 0 0.00%

203-02 정원가산업무추진비 32,640 0.01% 32,640 0.01 % 0 0.00%

203-03 시책추진업무추진비 196,800 0.07% 196,800 0.07 % 0 0.00%

203-04 부서운영업무추진비 125,520 0.04% 125,520 0.04 % 0 0.00%

204 직무수행경비 1,559,715 0.52% 1,561,320 0.55 % △1,605 △0.10%

204-01 직책급업무수행경비 83,760 0.03% 83,760 0.03 % 0 0.00%

204-02 직급보조비 1,108,955 0.37% 1,107,560 0.39 % 1,395 0.13%

204-03 특정업무경비 367,000 0.12% 370,000 0.13 % △3,000 △0.81%

205 의회비 546,490 0.18% 567,010 0.20 % △20,520 △3.62%

205-01 의정활동비 132,000 0.04% 132,000 0.05 % 0 0.00%

205-02 월정수당 238,320 0.08% 238,320 0.08 % 0 0.00%

205-03 국내여비 11,000 0.00% 29,220 0.01 % △18,220 △62.35%

205-04 국외여비 25,220 0.01% 25,220 0.01 % 0 0.00%

205-05 의정운영공통경비 57,000 0.02% 57,000 0.02 % 0 0.00%
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

205-06 기관운영업무추진비 63,250 0.02% 63,250 0.02 % 0 0.00%

205-07 의장단협의체부담금 4,000 0.00% 4,000 0.00 % 0 0.00%

205-08 의원국민연금부담금 8,300 0.00% 10,800 0.00 % △2,500 △23.15%

205-09 의원국민건강부담금 7,400 0.00% 7,200 0.00 % 200 2.78%

206 재료비 1,588,215 0.53% 1,586,215 0.56 % 2,000 0.13%

206-01 재료비 1,588,215 0.53% 1,586,215 0.56 % 2,000 0.13%

207 연구개발비 1,934,915 0.64% 1,929,480 0.68 % 5,435 0.28%

207-01 연구용역비 543,200 0.18% 543,500 0.19 % △300 △0.06%

207-02 전산개발비 1,391,715 0.46% 1,385,980 0.49 % 5,735 0.41%

300 경상이전 161,935,457 53.95% 159,857,232 56.21 % 2,078,225 1.30%

301 일반보상금 81,736,787 27.23% 78,714,096 27.68 % 3,022,691 3.84%

301-01 사회보장적수혜금 77,228,151 25.73% 73,995,873 26.02 % 3,232,278 4.37%

301-02 장학금및학자금 73,239 0.02% 84,442 0.03 % △11,203 △13.27%

301-04 자율방범대원운영비 52,054 0.02% 52,054 0.02 % 0 0.00%

301-05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 1,770,090 0.59% 1,770,090 0.62 % 0 0.00%

301-08 외빈초청여비 15,000 0.00% 15,000 0.01 % 0 0.00%

301-09 공익근무요원보상금 79,154 0.03% 88,154 0.03 % △9,000 △10.21%

301-10 행사실비보상금 90,784 0.03% 100,684 0.04 % △9,900 △9.83%

301-11 예술단원ㆍ운동부등보상

금

472,562 0.16% 557,562 0.20 % △85,000 △15.24%

301-12 기타보상금 1,955,753 0.65% 2,050,237 0.72 % △94,484 △4.61%

302 이주및재해보상금 102,124 0.03% 105,835 0.04 % △3,711 △3.51%

302-01 민간인이주보상금 47,035 0.02% 47,035 0.02 % 0 0.00%

302-02 민간인재해보상금 55,089 0.02% 58,800 0.02 % △3,711 △6.31%

303 포상금 1,923,275 0.64% 1,935,875 0.68 % △12,600 △0.65%

303-01 포상금 244,450 0.08% 257,050 0.09 % △12,600 △4.90%

303-02 성과상여금 1,678,825 0.56% 1,678,825 0.59 % 0 0.00%

304 연금부담금등 4,408,090 1.47% 4,777,060 1.68 % △368,970 △7.72%

304-01 연금부담금 3,426,981 1.14% 3,795,951 1.33 % △368,970 △9.72%

304-02 국민건강보험금 981,109 0.33% 981,109 0.35 % 0 0.00%

305 배상금등 46,500 0.02% 46,500 0.02 % 0 0.00%

305-01 배상금등 46,500 0.02% 46,500 0.02 % 0 0.00%
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

306 출연금 6,835 0.00% 6,835 0.00 % 0 0.00%

306-01 출연금 6,835 0.00% 6,835 0.00 % 0 0.00%

307 민간이전 66,386,343 22.12% 66,945,528 23.54 % △559,185 △0.84%

307-01 의료및구료비 2,524,740 0.84% 2,589,268 0.91 % △64,528 △2.49%

307-02 민간경상보조 7,599,532 2.53% 7,677,411 2.70 % △77,879 △1.01%

307-03 사회단체보조금 469,971 0.16% 469,971 0.17 % 0 0.00%

307-04 민간행사보조 103,100 0.03% 97,000 0.03 % 6,100 6.29%

307-05 민간위탁금 20,787,824 6.93% 21,319,837 7.50 % △532,013 △2.50%

307-06 보험금 25,640 0.01% 27,040 0.01 % △1,400 △5.18%

307-07 연금지급금 50,000 0.02% 50,000 0.02 % 0 0.00%

307-09 운수업계보조금 12,881,474 4.29% 13,091,474 4.60 % △210,000 △1.60%

307-10 사회복지보조 21,944,062 7.31% 21,623,527 7.60 % 320,535 1.48%

308 자치단체등이전 7,076,265 2.36% 7,076,265 2.49 % 0 0.00%

308-05 자치단체간부담금 124,900 0.04% 124,900 0.04 % 0 0.00%

308-06 교육기관에대한보조금 6,936,365 2.31% 6,936,365 2.44 % 0 0.00%

308-07 예비군육성지원경상보조 15,000 0.00% 15,000 0.01 % 0 0.00%

311 차입금이자상환 249,238 0.08% 249,238 0.09 % 0 0.00%

311-02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금

차입금이자상환

75,581 0.03% 75,581 0.03 % 0 0.00%

311-04 중앙정부차입금이자상환 40,073 0.01% 40,073 0.01 % 0 0.00%

311-06 기타차입금이자상환 133,584 0.04% 133,584 0.05 % 0 0.00%

400 자본지출 55,064,934 18.35% 51,211,673 18.01 % 3,853,261 7.52%

401 시설비및부대비 45,556,696 15.18% 42,298,934 14.87 % 3,257,762 7.70%

401-01 시설비 45,161,414 15.05% 41,882,873 14.73 % 3,278,541 7.83%

401-02 감리비 209,848 0.07% 235,848 0.08 % △26,000 △11.02%

401-03 시설부대비 185,434 0.06% 180,213 0.06 % 5,221 2.90%

402 민간자본이전 5,228,399 1.74% 4,811,226 1.69 % 417,173 8.67%

402-01 민간자본보조 5,178,399 1.73% 4,761,226 1.67 % 417,173 8.76%

402-02 민간대행사업비 50,000 0.02% 50,000 0.02 % 0 0.00%

403 자치단체등자본이전 1,673,376 0.56% 1,673,376 0.59 % 0 0.00%

403-02 공기관등에대한대행사업

비

1,668,376 0.56% 1,668,376 0.59 % 0 0.00%

403-03 예비군육성지원자본보조 5,000 0.00% 5,000 0.00 % 0 0.00%
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

405 자산취득비 2,606,463 0.87% 2,428,137 0.85 % 178,326 7.34%

405-01 자산및물품취득비 2,236,463 0.75% 2,058,137 0.72 % 178,326 8.66%

405-02 도서구입비 370,000 0.12% 370,000 0.13 % 0 0.00%

600 보전재원 720,000 0.24% 720,000 0.25 % 0 0.00%

601 차입금원금상환 720,000 0.24% 720,000 0.25 % 0 0.00%

601-02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금

차입금원금상환

300,000 0.10% 300,000 0.11 % 0 0.00%

601-06 기타국내차입금원금상환 420,000 0.14% 420,000 0.15 % 0 0.00%

700 내부거래 385,150 0.13% 385,150 0.14 % 0 0.00%

702 기금전출금 310,000 0.10% 310,000 0.11 % 0 0.00%

702-01 기금전출금 310,000 0.10% 310,000 0.11 % 0 0.00%

705 예수금원리금상환 75,150 0.03% 75,150 0.03 % 0 0.00%

705-02 예수금이자상환 75,150 0.03% 75,150 0.03 % 0 0.00%

800 예비비및기타 17,610,424 5.87% 7,254,954 2.55 % 10,355,470 142.74%

801 예비비 12,445,993 4.15% 2,347,721 0.83 % 10,098,272 430.13%

801-01 예비비 12,445,993 4.15% 2,347,721 0.83 % 10,098,272 430.13%

802 반환금기타 5,164,431 1.72% 4,907,233 1.73 % 257,198 5.24%

802-01 국고보조금반환금 1,432,911 0.48% 1,333,798 0.47 % 99,113 7.43%

802-02 시ㆍ도비보조금반환금 3,727,998 1.24% 3,573,435 1.26 % 154,563 4.33%

802-03 과오납금등 3,522 0.00% 0 0.00 % 3,522 100.00%
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세 출 총 괄 표

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

2012년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

【 성 질 별 】 (단위:천원)

총 계 21,498,000 100.00% 21,498,000 100.00 % 0 0.00%

100 인건비 1,148,004 5.34% 1,148,004 5.34 % 0 0.00%

101 인건비 1,148,004 5.34% 1,148,004 5.34 % 0 0.00%

101-01 보수 451,264 2.10% 451,264 2.10 % 0 0.00%

101-02 기타직보수 529,943 2.47% 529,943 2.47 % 0 0.00%

101-03 무기계약근로자보수 102,365 0.48% 102,365 0.48 % 0 0.00%

101-04 기간제근로자등보수 64,432 0.30% 64,432 0.30 % 0 0.00%

200 물건비 576,122 2.68% 591,381 2.75 % △15,259 △2.58%

201 일반운영비 499,373 2.32% 510,653 2.38 % △11,280 △2.21%

201-01 사무관리비 189,811 0.88% 193,891 0.90 % △4,080 △2.10%

201-02 공공운영비 309,562 1.44% 316,762 1.47 % △7,200 △2.27%

202 여비 56,109 0.26% 60,088 0.28 % △3,979 △6.62%

202-01 국내여비 56,109 0.26% 60,088 0.28 % △3,979 △6.62%

204 직무수행경비 20,640 0.10% 20,640 0.10 % 0 0.00%

204-02 직급보조비 14,640 0.07% 14,640 0.07 % 0 0.00%

204-03 특정업무경비 6,000 0.03% 6,000 0.03 % 0 0.00%

300 경상이전 379,360 1.76% 385,360 1.79 % △6,000 △1.56%

307 민간이전 379,360 1.76% 385,360 1.79 % △6,000 △1.56%

307-01 의료및구료비 220,000 1.02% 220,000 1.02 % 0 0.00%

307-02 민간경상보조 120,000 0.56% 120,000 0.56 % 0 0.00%

307-05 민간위탁금 39,360 0.18% 45,360 0.21 % △6,000 △13.23%

400 자본지출 14,761,532 68.66% 14,751,033 68.62 % 10,499 0.07%

401 시설비및부대비 14,745,532 68.59% 14,735,033 68.54 % 10,499 0.07%

401-01 시설비 14,715,461 68.45% 14,705,002 68.40 % 10,459 0.07%

401-03 시설부대비 10,071 0.05% 10,031 0.05 % 40 0.40%

401-04 행사관련시설비 20,000 0.09% 20,000 0.09 % 0 0.00%

405 자산취득비 16,000 0.07% 16,000 0.07 % 0 0.00%

405-01 자산및물품취득비 16,000 0.07% 16,000 0.07 % 0 0.00%

800 예비비및기타 4,632,982 21.55% 4,622,222 21.50 % 10,760 0.23%

801 예비비 4,556,749 21.20% 4,545,989 21.15 % 10,760 0.24%

801-01 예비비 4,556,749 21.20% 4,545,989 21.15 % 10,760 0.24%

802 반환금기타 76,233 0.35% 76,233 0.35 % 0 0.00%
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

【 성 질 별 】 (단위:천원)

802-01 국고보조금반환금 52,769 0.25% 52,769 0.25 % 0 0.00%

802-02 시ㆍ도비보조금반환금 23,464 0.11% 23,464 0.11 % 0 0.00%

- 2 -


